[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	07.04.2025
	№
	77

                              г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за безупречное выполнение должностных обязанностей, активное участие в общественной жизни предприятия:
Любанову Ирину Александровну, старшего кладовщика материального склада

Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

Пертула Егора Владимировича, слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

Петрова Алексея Дмитриевича, оператора расфасовочно–упаковочного автомата 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

Плюснину Наталию Александровну, старшего сменного лаборанта химико – бактериологического анализа Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

Розова Андрея Сергеевича, рабочего Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

Трушину Екатерину Витальевну, аппаратчика пастеризации и охлаждения молока 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

Шевелкина Сергея Владимировича, подсобного рабочего Открытого акционерного общества «Северное Молоко».
Глава Грязовецкого муниципального округа                                                 Н.Н. Головчак